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Camara Municipal de Timoéteo

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
Periodo: 01-12-2022 a 31-12-2022

Conta

001
002
003
004
005
007
009
010
013
015
016
019
021
022
023
026
029
034
044
046
067
072
079
084
091
092
093
101

Descricédo

SALARIO-FAMILIA
SALARIO-MATERNIDADE

ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO
ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

IRRF DE SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

CONVENIO COOPERTIM

CONVENIO CMT UNIMED VALE DO ACO
CONVENIO SINSEP

CONVENIO SESI

CONVENIO PLANO EMPRESARIAL TIM
CONVENIO BIG CARD

CONVENIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)
SINSEP CONVENIOS

UNIMED CONSULTA CMT

REPASSE DUODECIMO RECEBIDO

INSS - SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
ISS RETIDO - PESSOA JURIDICA

EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA
MAPFRE VIDA SA

COSMIPA -EMPRESTIMO CONSIGNADO
COSMIPA - PLANO DE SAUDE

COSMIPA - CAPITAL

VALOR ARRECADADO NO CONCURSO PUBLICO 2019/2020

Receita Extra-Orcamentarias

Orcado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Més

1.411,75
8.525,12
336.378,00
1.736,19
96.649,02
11.445,68
169.022,59
2.600,18
14.722,22
3.802,57
1.096,47
914,00
0,00
3.659,33
41.214,06
0,00
1.371,25
0,00
1.908.308,87
2.515,52
554,49
2.128,61
10.460,22
0,00
7.499,93
2.705,48
894,00
0,00

Acumulado Ano

10.172,81
13.048,91
336.378,00
14.437,38
654.726,66
99.051,01
1.087.024,45
24.732,18
139.591,48
43.634,26
12.544,80
11.236,00
17,50
44.143,45
452.515,32
491,80
8.428,68
4.401,50
15.233.186,40
24.137,38
5.186,01
24.914,25
86.693,32
290,57
90.726,80
31.197,71
10.728,00
30.080,00
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Camara Municipal de Timéteo

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentérias

Conta Descrigéo Orcado Receita Més Acumulado Ano
103 RESSARCIMENTO DETERMINADO PELO MINISTERIO PUBLICO DE MG 0,00 0,00 82.503,25
105 EMPRESTIMO CONSIGNADO - SICOOB COPESITA 0,00 2.941,46 31.314,00
106 DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO N° 5000848-45.2017.8.13.0687 0,00 0,00 2.771,29
107 DIARIAS DESCONTADAS 0,00 2.276,04 7.844,78
Total das Receitas Extra-Orgamentéarias: | 0,00 2.634.833,05 18.618.149,95
Total Geral das Receitas: | 0,00 2.634.833,05 18.618.149,95
Demostracdo de Resultados

Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 1.190.194 44 647.563,99
Em Caixa: | 0,00 0,00
Total Geral dos Saldos: | 1.190.194 44 647.563,99
Total Geral: | 3.825.027,49| 19.265.713,94

PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES
CONTADORA CRC: MG 60493
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